Instituído pela Lei Municipal N.º 95 de 10 de Março de 1997

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

DE CACIMBA DE AREIA - PB

      CACIMBA DE AREIA-PB QUARTA-FEIRA 23 DE ABRIL DE 2025                                                      TIRAGEM 50

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Portaria nº 56/2025

  O Prefeito Constitucional do Município de

Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, Sr.

HEITOR CARNEIRO CAMPOS, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 68,

inciso II.

          Resolve

  Art. 1º Nomear, FRANCIMAR FERREIRA DA

SILVA, para exercer o cargo de Provimento em

Comissão de CHEFE DO SETOR DE VIGILANCIA,

com lotação na Secretária Municipal de

Administração, até ulterior determinação.

  Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na

data de sua publicação, e tem efeitos retroativos

a 01 de Abril de 2025.

  Gabinete do Prefeito do município de

Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, em 23 de

abril de 2025.

         Registre-se

          Publique-se

          HEITOR CARNEIRO CAMPOS

            PREFEITO CONSTITUCIONAL

Portaria nº 57/2025

  O Prefeito Constitucional do Município

de Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, Sr.

HEITOR CARNEIRO CAMPOS, usando

das atribuições que lhe são conferidas pelo art.

68, inciso II.

          Resolve

  Art. 1º Nomear, JOSE ALEXANDRE

PEREIRA GOMES, para exercer o cargo de

Provimento em Comissão de CHEFE DO SETOR

ILUMINAÇÃO PUBLICA, com lotação na

Secretária Municipal Infraestrutura, até ulterior

determinação.

  Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na

data de sua publicação, e tem efeitos retroativos

a 01 de Abril de 2025

  Gabinete do Prefeito do município de

Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, em 23 de

abril de 2025.

         Registre-se

          Publique-se

           HEITOR CARNEIRO CAMPOS

           PREFEITO CONSTITUCIONAL

Instituído pela Lei Municipal N.º 95 de 10 de Março de 1997

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

DE CACIMBA DE AREIA - PB

      CACIMBA DE AREIA-PB QUARTA-FEIRA 23 DE ABRIL DE 2025                                                      TIRAGEM 50

Portaria nº 58/2025

  O Prefeito Constitucional do Município de

Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, Sr.

HEITOR CARNEIRO CAMPOS, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 68,

inciso II.

          Resolve

  Art. 1º Nomear, PAULO LEANDRO DE

SOUZA, para exercer o cargo de Provimento em

Comissão de CHEFE DO SETOR PRAÇAS,

PARQUES E JARDINS, com lotação na Secretária

Municipal Infraestrutura, até ulterior determinação.

  Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na

data de sua publicação, e tem efeitos retroativos

a 01 de Abril de 2025

  Gabinete do Prefeito do município de

Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, em 23 de

abril de 2025.

         Registre-se

          Publique-se

           HEITOR CARNEIRO CAMPOS

           PREFEITO CONSTITUCIONAL